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Olof Eriksson · 08.04.2022 18:31
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Activity log

RECIPIENT ACTION* TIMESTAMP (CET) METHOD DETAILS

1. JOHNNY YI Signed 08.04.2022 20:22 eID Swedish BankID (DOB: 04/10/1972)

johnny.yi@volvocars.com Authenticated 08.04.2022 20:16 Low IP: 94.234.51.125

2. EVA GÓMEZ FINO Signed 08.04.2022 21:32 eID Swedish BankID (DOB: 29/06/1990)

evamagomez�no@gmail.com Authenticated 08.04.2022 21:31 Low IP: 217.208.122.135

3. BERTIL ISRAELSSON Signed 11.04.2022 13:58 eID Swedish BankID (DOB: 11/02/1944)

Bertil.israelsson44@gmail.com Authenticated 08.04.2022 20:06 Low IP: 90.227.86.35

4. Johan Fredrik Alm Signed 11.04.2022 18:19 eID Swedish BankID (DOB: 11/10/1960)

jalm@systra.com Authenticated 11.04.2022 08:40 Low IP: 2001:0DB8:0b90:e98a:32c5:f080:649c:bc03

5. SUSANNE ANDERSSON Signed 12.04.2022 10:12 eID Swedish BankID (DOB: 17/06/1969)

susanne.andersson@borevision.se Authenticated 11.04.2022 19:15 Low IP: 213.67.14.208

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Veri�ed ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Veri�ed. 
 
To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader. GDPR 

compliant
eIDAS 

standard
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REVISIONSBERÄTTELSE  
Till föreningsstämman i Bostadsrättsföreningen Norra Nova, org.nr. 769631-7374 
  

Rapport om årsredovisningen 
   
Uttalanden 
 
Jag har utfört en revision av årsredovisningen för 
Bostadsrättsföreningen Norra Nova för räkenskapsåret 2021.  
Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 
december 2021 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för året 
enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 
årsredovisningens övriga delar.  
Jag tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer resultaträkningen 
och balansräkningen.  

 
Grund för uttalanden 
 
Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa 
standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar.  
 
Jag är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i 
Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa 
krav. 

 
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och 

ändamålsenliga som grund för mina uttalanden. 

 
 

Övriga upplysningar 
Revisionen av årsredovisningen för år 2020 har utförts av annan revisor som lämnat en revisionsberättelse daterad 25 mars 2021 med omodifierade 
uttalanden i Rapport om årsredovisningen.  

    
Styrelsens ansvar 
 
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas 
och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. 
Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag. 

 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för 
bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Den 
upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 
förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om 
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om beslut 
har fattats om att avveckla verksamheten. 

 
Revisorns ansvar 
 
Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig 
dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad 
av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig 
felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller 
tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.  
Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 
Dessutom: 
 
• identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i 

årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 

misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat 

utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är 

tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina 

uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet 

till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet 

som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta 

agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, 

felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll. 
 
• skaffar jag mig en förståelse av den del av föreningens interna 

kontroll som har betydelse för min revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i 
den interna kontrollen.  

• utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i 
redovisningen och tillhörande upplysningar.  

• drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder 
antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av 
årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de 
inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon 
väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller 
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens 
förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att 
det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i 
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna 
i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, 
om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis 
som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock 
kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening 
inte längre kan fortsätta verksamheten.  

• utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.   

 
Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också 
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat. 
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Rapport om andra krav enligt lagar, andra författningar samt stadgar 
  
Uttalanden 
 
Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision 
av styrelsens förvaltning för Bostadsrättsföreningen Norra Nova för 
räkenskapsåret 2021 samt av förslaget till dispositioner beträffande 
föreningens vinst eller förlust.   
Jag tillstyrker att föreningsstämman disponerar resultatet enligt 
förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret.  

 
Grund för uttalanden 
 
Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar 
enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är 
oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige 
och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.  
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för mina uttalanden. 

 
    

Styrelsens ansvar 
 
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande föreningens vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 
försvarlig med hänsyn till de krav som föreningens verksamhetsart, 
omfattning och risker ställer på storleken av föreningens egna kapital, 
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.   

Styrelsen ansvarar för föreningens organisation och förvaltningen av 
föreningens angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 
fortlöpande bedöma föreningens ekonomiska situation och att tillse att 
föreningens organisation är utformad så att bokföringen, 
medelsförvaltningen och föreningens ekonomiska angelägenheter i 
övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. 

 
Revisorns ansvar 
 
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig 
grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende: 
 
• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 

försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 

föreningen, eller 
 

• på något annat sätt handlat i strid med bostadsrättslagen, 
tillämpliga delar av lagen om ekonomiska föreningar, 
årsredovisningslagen eller stadgarna. 

 
Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av föreningens vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om detta, är att med rimlig 
grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med bostadsrättslagen.  
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att 
upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen, eller att ett förslag till dispositioner av föreningens 
vinst eller förlust inte är förenligt med bostadsrättslagen.  
Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning 
under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av föreningens vinst eller förlust grundar sig främst på 
revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt i 
risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för 
verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, 
beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för mitt uttalande 
om styrelsens förslag till dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust har jag granskat om förslaget är förenligt med bostadsrättslagen. 
 

  
 
 
 
Göteborg 
 
Digitalt signerad av 

 
 
 
   
Susanne Andersson  
BoRevision i Sverige AB  
Av HSB Riksförbund utsedd revisor 
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade 
hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat 
med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är 
innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets 
innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att 
använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/validate

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. 
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

SUSANNE ANDERSSON
BoRevision
Serienummer: 19690617xxxx
IP: 80.252.xxx.xxx
2022-04-12 08:13:00 UTC
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  2022-04-11 13:58:38 CEST
  90.227.86.35
  BERTIL
  ISRAELSSON
  1944-02-11
  BERTIL ISRAELSSON
  194402116877
  


 
  2022-04-08 21:32:40 CEST
  217.208.122.135
  EVA
  GÓMEZ FINO
  1990-06-29
  EVA GÓMEZ FINO
  199006294582
  


 
  2022-04-08 20:22:13 CEST
  94.234.51.125
  JOHNNY
  YI
  1972-10-04
  JOHNNY YI
  197210049214
  


 
  2022-04-11 18:19:54 CEST
  95.195.30.213
  Johan Fredrik
  Alm
  1960-10-11
  Johan Fredrik Alm
  196010112958
  


 
  2022-04-12 10:12:22 CEST
  80.252.210.50
  SUSANNE
  ANDERSSON
  1969-06-17
  SUSANNE ANDERSSON
  196906172769
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    notification.sent
    2022-04-08T16:31:36.308Z
    Byl_71R7q
    
     Byl_71R7q
     /envelopes/rk2wXJCXc/recipients/H1mnwQy0Q9
     /envelopes/rk2wXJCXc/recipients/H1mnwQy0Q9/notifications/Byl_71R7q
     Inbjudan att signera årsredovisning
     Bertil.israelsson44@gmail.com
     2022-04-08T16:31:36.153Z
     d005a55e-7fc0-4cc3-a25a-9727d7250c12
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2022-04-08T16:31:36.338Z
    r1eguQyAX9
    
     r1eguQyAX9
     /envelopes/rk2wXJCXc/recipients/B1z3D7yCmq
     /envelopes/rk2wXJCXc/recipients/B1z3D7yCmq/notifications/r1eguQyAX9
     Inbjudan att signera årsredovisning
     jalm@systra.com
     2022-04-08T16:31:36.189Z
     c30312fc-1150-4535-900b-2c1463c99e01
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2022-04-08T16:31:36.399Z
    S1-gumJ0m5
    
     S1-gumJ0m5
     /envelopes/rk2wXJCXc/recipients/HkTPm1R75
     /envelopes/rk2wXJCXc/recipients/HkTPm1R75/notifications/S1-gumJ0m5
     Inbjudan att signera årsredovisning
     johnny.yi@volvocars.com
     2022-04-08T16:31:36.194Z
     63b15912-936d-43bb-a1dc-4e0599bba89b
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2022-04-08T16:31:36.420Z
    BJzxu7JAm9
    
     BJzxu7JAm9
     /envelopes/rk2wXJCXc/recipients/ryxTvX10X5
     /envelopes/rk2wXJCXc/recipients/ryxTvX10X5/notifications/BJzxu7JAm9
     Inbjudan att signera årsredovisning
     evamagomezfino@gmail.com
     2022-04-08T16:31:36.203Z
     018cc61b-5409-4863-8f70-1eb20c1c039a
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2022-04-08T18:06:23.640Z
    H1mnwQy0Q9
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/100.0.4896.75 Safari/537.36
      90.227.86.35
      2022-04-08T18:06:23.600Z
    
     H1mnwQy0Q9
     2022-04-08T18:06:23.600Z
     /envelopes/rk2wXJCXc/recipients/H1mnwQy0Q9
     /envelopes/rk2wXJCXc
   
    
     /envelopes/rk2wXJCXc/recipients/H1mnwQy0Q9
     Bertil
     Israelsson
     90.227.86.35
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2022-04-08T18:16:39.668Z
    HkTPm1R75
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.4 Mobile/15E148 Safari/604.1
      94.234.51.125
    
     HkTPm1R75
     2022-04-08T18:16:39.643Z
     /envelopes/rk2wXJCXc/recipients/HkTPm1R75
     /envelopes/rk2wXJCXc
   
    
     /envelopes/rk2wXJCXc/recipients/HkTPm1R75
     Johnny
     Yi
     94.234.51.125
   
  
   
    signature.created
    2022-04-08T18:22:13.957Z
    ryenPmyRmq.352eea78-ac8c-4aaa-bc16-4313aa5aa965
    
     ryenPmyRmq.352eea78-ac8c-4aaa-bc16-4313aa5aa965
     /envelopes/rk2wXJCXc/documents/ryenPmyRmq/signatures/ryenPmyRmq.352eea78-ac8c-4aaa-bc16-4313aa5aa965
     /envelopes/rk2wXJCXc/documents/ryenPmyRmq
     
      /envelopes/rk2wXJCXc/recipients/HkTPm1R75
      JOHNNY
      YI
      1972/10/04
      197210049214
    
     signed
     bankid-se
     JOHNNY
     YI
     1972/10/04
     94.234.51.125
     
      ryenPmyRmq
      177c715c-f6fd-4a0c-87d4-6f592e7b415a
      true
      2022-04-08T18:22:13.291Z
      
      
       /envelopes/rk2wXJCXc/recipients/HkTPm1R75
       JOHNNY
       YI
       johnny.yi@volvocars.com
       197210049214
       1972/10/04
       94.234.51.125
     
    
     197210049214
     2022-04-08T18:22:13.291Z
   
    
     /envelopes/rk2wXJCXc/recipients/HkTPm1R75
     JOHNNY
     YI
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2022-04-08T19:31:43.377Z
    ryxTvX10X5
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 11; KB2003) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/100.0.4896.79 Mobile Safari/537.36
      217.208.122.135
    
     ryxTvX10X5
     2022-04-08T19:31:43.351Z
     /envelopes/rk2wXJCXc/recipients/ryxTvX10X5
     /envelopes/rk2wXJCXc
   
    
     /envelopes/rk2wXJCXc/recipients/ryxTvX10X5
     Eva MaríA
     GóMez Fino
     217.208.122.135
   
  
   
    signature.created
    2022-04-08T19:32:41.019Z
    ryenPmyRmq.01ca8e77-09e9-4f80-98ff-38399c40a047
    
     ryenPmyRmq.01ca8e77-09e9-4f80-98ff-38399c40a047
     /envelopes/rk2wXJCXc/documents/ryenPmyRmq/signatures/ryenPmyRmq.01ca8e77-09e9-4f80-98ff-38399c40a047
     /envelopes/rk2wXJCXc/documents/ryenPmyRmq
     
      /envelopes/rk2wXJCXc/recipients/ryxTvX10X5
      EVA
      GÓMEZ FINO
      1990/06/29
      199006294582
    
     signed
     bankid-se
     EVA
     GÓMEZ FINO
     1990/06/29
     217.208.122.135
     
      ryenPmyRmq
      9debbf83-3f5a-4d70-94e9-927855fa4674
      true
      2022-04-08T19:32:40.278Z
      
      
       /envelopes/rk2wXJCXc/recipients/ryxTvX10X5
       EVA
       GÓMEZ FINO
       evamagomezfino@gmail.com
       199006294582
       1990/06/29
       217.208.122.135
     
    
     199006294582
     2022-04-08T19:32:40.278Z
   
    
     /envelopes/rk2wXJCXc/recipients/ryxTvX10X5
     EVA
     GÓMEZ FINO
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2022-04-11T06:40:53.117Z
    B1z3D7yCmq
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/99.0.4844.74 Safari/537.36 Edg/99.0.1150.46
      2001:0DB8:0b90:e98a:32c5:f080:649c:bc03
      2022-04-11T06:40:53.097Z
    
     B1z3D7yCmq
     2022-04-11T06:40:53.097Z
     /envelopes/rk2wXJCXc/recipients/B1z3D7yCmq
     /envelopes/rk2wXJCXc
   
    
     /envelopes/rk2wXJCXc/recipients/B1z3D7yCmq
     Johan
     Alm
     2001:0DB8:0b90:e98a:32c5:f080:649c:bc03
   
  
   
    signature.created
    2022-04-11T11:58:39.046Z
    ryenPmyRmq.e2db915c-d227-4271-88e0-607664ca6107
    
     ryenPmyRmq.e2db915c-d227-4271-88e0-607664ca6107
     /envelopes/rk2wXJCXc/documents/ryenPmyRmq/signatures/ryenPmyRmq.e2db915c-d227-4271-88e0-607664ca6107
     /envelopes/rk2wXJCXc/documents/ryenPmyRmq
     
      /envelopes/rk2wXJCXc/recipients/H1mnwQy0Q9
      BERTIL
      ISRAELSSON
      1944/02/11
      194402116877
    
     signed
     bankid-se
     BERTIL
     ISRAELSSON
     1944/02/11
     90.227.86.35
     
      ryenPmyRmq
      1d72ec52-ff88-4364-8a30-24c0bf63d26f
      true
      2022-04-11T11:58:38.414Z
      
      
       /envelopes/rk2wXJCXc/recipients/H1mnwQy0Q9
       BERTIL
       ISRAELSSON
       Bertil.israelsson44@gmail.com
       194402116877
       1944/02/11
       90.227.86.35
     
    
     194402116877
     2022-04-11T11:58:38.414Z
   
    
     /envelopes/rk2wXJCXc/recipients/H1mnwQy0Q9
     BERTIL
     ISRAELSSON
   
  
   
    notification.sent
    2022-04-11T15:34:07.430Z
    Hyv_caZV9
    
     Hyv_caZV9
     /envelopes/rk2wXJCXc/recipients/B1z3D7yCmq
     /envelopes/rk2wXJCXc/recipients/B1z3D7yCmq/notifications/Hyv_caZV9
     Inbjudan att signera årsredovisning
     jalm@systra.com
     2022-04-11T15:34:07.254Z
     1438ab0b-82b1-414d-9b4d-a749b92654e2
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    signature.created
    2022-04-11T16:19:54.946Z
    ryenPmyRmq.011c89b2-ccae-45f4-bc86-26beeabdd6af
    
     ryenPmyRmq.011c89b2-ccae-45f4-bc86-26beeabdd6af
     /envelopes/rk2wXJCXc/documents/ryenPmyRmq/signatures/ryenPmyRmq.011c89b2-ccae-45f4-bc86-26beeabdd6af
     /envelopes/rk2wXJCXc/documents/ryenPmyRmq
     
      /envelopes/rk2wXJCXc/recipients/B1z3D7yCmq
      Johan Fredrik
      Alm
      1960/10/11
      196010112958
    
     signed
     bankid-se
     Johan Fredrik
     Alm
     1960/10/11
     95.195.30.213
     
      ryenPmyRmq
      48347d28-49f3-4968-98ec-54a961a9eee8
      true
      2022-04-11T16:19:54.339Z
      
      
       /envelopes/rk2wXJCXc/recipients/B1z3D7yCmq
       Johan Fredrik
       Alm
       jalm@systra.com
       196010112958
       1960/10/11
       95.195.30.213
     
    
     196010112958
     2022-04-11T16:19:54.339Z
   
    
     /envelopes/rk2wXJCXc/recipients/B1z3D7yCmq
     Johan Fredrik
     Alm
   
  
   
    notification.sent
    2022-04-11T16:19:56.773Z
    ryNNHAWE9
    
     ryNNHAWE9
     /envelopes/rk2wXJCXc/recipients/rJZpPXJAX5
     /envelopes/rk2wXJCXc/recipients/rJZpPXJAX5/notifications/ryNNHAWE9
     Inbjudan att signera årsredovisning
     susanne.andersson@borevision.se
     2022-04-11T16:19:56.614Z
     bcd2b461-3381-495a-8a82-adbeb00bba9d
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2022-04-11T17:15:04.707Z
    rJZpPXJAX5
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/100.0.4896.75 Safari/537.36
      213.67.14.208
    
     rJZpPXJAX5
     2022-04-11T17:15:04.685Z
     /envelopes/rk2wXJCXc/recipients/rJZpPXJAX5
     /envelopes/rk2wXJCXc
   
    
     /envelopes/rk2wXJCXc/recipients/rJZpPXJAX5
     Susanne
     Andersson
     213.67.14.208
   
  
   
    signature.created
    2022-04-12T08:12:22.778Z
    ryenPmyRmq.22d5d551-c1e6-4510-81ca-779f852c794f
    
     ryenPmyRmq.22d5d551-c1e6-4510-81ca-779f852c794f
     /envelopes/rk2wXJCXc/documents/ryenPmyRmq/signatures/ryenPmyRmq.22d5d551-c1e6-4510-81ca-779f852c794f
     /envelopes/rk2wXJCXc/documents/ryenPmyRmq
     
      /envelopes/rk2wXJCXc/recipients/rJZpPXJAX5
      SUSANNE
      ANDERSSON
      1969/06/17
      196906172769
    
     signed
     bankid-se
     SUSANNE
     ANDERSSON
     1969/06/17
     80.252.210.50
     
      ryenPmyRmq
      5982c315-3218-4fb6-a475-d646ade118f2
      true
      2022-04-12T08:12:22.188Z
      
      
       /envelopes/rk2wXJCXc/recipients/rJZpPXJAX5
       SUSANNE
       ANDERSSON
       susanne.andersson@borevision.se
       196906172769
       1969/06/17
       80.252.210.50
     
    
     196906172769
     2022-04-12T08:12:22.188Z
   
    
     /envelopes/rk2wXJCXc/recipients/rJZpPXJAX5
     SUSANNE
     ANDERSSON
   
  
 
  6080882



 ========================= =================== =============== ============================================================================================== 
  Time                      Name                IP              Activity                                                                                      
 ========================= =================== =============== ============================================================================================== 
  2022-04-11 17:23:39 UTC   Susanne Andersson   213.67.14.208   The document was created                                                                      
  2022-04-11 17:23:40 UTC   Susanne Andersson   213.67.14.208   A signing link was activated for "SUSANNE ANDERSSON"                                          
  2022-04-11 17:23:41 UTC   Susanne Andersson                   A signing request email was sent to "SUSANNE ANDERSSON" at "susanne.andersson@borevision.se"  
  2022-04-12 08:12:32 UTC   SUSANNE ANDERSSON   80.252.210.50   The document was viewed by the signer                                                         
  2022-04-12 08:12:33 UTC   Penneo system       80.252.210.50   The document was viewed                                                                       
  2022-04-12 08:13:00 UTC   Penneo system       80.252.210.50   The document signing process was completed                                                    
  2022-04-12 08:13:00 UTC   SUSANNE ANDERSSON   80.252.210.50   The signer signed the document as BoRevision                                                  
 ========================= =================== =============== ============================================================================================== 
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